
rx \{ „4 l w”~"""7'.”'-I'V'TIÍTTTTTL}M..'.N'I'ľ'j fiw

ga „or, 52”; ;;.ą.::ą :'- ='~ "sl'rfžLf:„:..:J,;:::_:e 'L-'wľl :r-~'„;'-'.';'2=",›“;„›,~~ .u cla-tag 'i

!_ J//řj

*zz/:jam
7.1

e d: r

'žil
.::9)

.1: v .u ?A

1.,» 5.4 §00. A O m

?a „I a r i?,

7a ,a ,5.

EMPEMONT S.ľ.0.

DODATEK č. 3

k Servisní smlouvě číslo: SE 606/2016

T, provádění servisních prací

pro město Frenštát pod Radhoštěm

2586 a násl. zákona č. 89/20012 v zněníuzavřený podle § Sb. , občanský zákoník, platném

(dále pouze„ občanský zákoník “)

EMPEMONT x. r. n. [ČD: 27772179

Železničm'ho vojska 14 72 DIČ: (7.27772179

757 01 ľWMł-ä Muiříčí KB VaL Meziříčí

Tel.: 5 71 613 317 čti:



'-

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Z' BJEDNA I

Město; Frenštát pod

Zastoupené: Ing. Jan Rejman sta rosta

Sídlo: nám. Míru 1

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

00297852IČQ:
DIC: (1 00297852

Bankovní spojení: Komerční banka, 3.5.

č. účtu / směrný kód :

Kontakt:

zmocněnec pro smluvní zá IeŽitosti : Ing. Jan Rejman starosta sta rosta

te|,: mob.:

zmocněnec pro technická jednání:

(dále pouze „objednatel")

1.2. ZHOTOVITE I.

Obchodní nrma: šum-1m S.I'.0.

Zastoupené: Mgr. Pavel Kuběja jednatel

Sídlo: Železničního vojska 1472

757 01 Valašské Meziříčí

Místo podnikání: Železničního vojska 1472

757 01 Valašské Meziříčí

27772179IČ:V
DIC: C227772179

Bankovní spojení: Komerční Valašské Meziříčí

č. účtu / směrný kód :

Kontakt:

zmocněnec pro
smluvní záležitosti: Mgr. Pavel Kuběja

zmocněnec pro
technická jednání:

(dále pouze „zhatovitel")

ť zhotovitel dále také nebo(objednatel společně pouze „5qu vní stran y" každý

jednotlivě pouze „smluvní strana 'ü

2



-l

Tímto dodatkem :E mění změní

Vzhledem k úpravě ceníku (příloha Č.2.) viz nñe se mění konečná cena provozní

prohlídky V bodě 4.1, a-/, který nově zní:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu m provedené servisní zásahy takto:

V uhradí zhotoviteli cenu servisní zásahpřípadě provozní prohlídky objednatel (za jeden

provozní prohlídky) v objemu 69.500,- Kč. Tato cena zahrnuje náklady lh' dopravu

zhotovitele do všech míst, na kterých se uskuteční provozní prohlídka h zpět. V případě

dodatečného rozšíření systému (zařízení) bude cena provozních prohlídek upravena

dodatkem k této smlouvě.

Dále mění Příloha Č.2 smlouvy, která nově zn í:

Příloha č.2 Cena náhradních hl servisních W'

w *i* 'i lama*** "J

9.2 Tlakový reproduktor, 25-30 W, 108 dB, IP65 ..w akustický l 690,00

9.2 1 Tlakový reproduktor, 25-30 w, 108 dB, IPGS - vyšší akusĚcký l 1 690,00 tlak

Přijímačová sestava modul Dlgitál 3 000,009.5.

9.6 Anténa přijímací Panoráma i i L870,00 l

9.8 Vysílačka Motorola 8900,00 ł

Vysílačka TAlT

9.9

9.10 Krabice bezdrátového hlásiče 930,00

9.15 Práce 1 technika 490,00/1

9.15
3



l-l

Sirénový přijímač, napojení JSW 15 600,00

9.16 Kontrola vysílaCIho zařízení a ústředny (kontrola RU, 2 000,00

ovládaCIho PC, SW, vysílačky, záložní baterie, vysílací antény

vč. konektorů, načtení a. kontrola archivu sirénového

přijímače, očištění celé RÚ, proškolení obsluhy)

9.17 Kontrola elektronické sirény (změření stavu baterií, kontrola 2 500,00

zdrojů, provedení autonomního terestriálního testu

funkčnosti)

9.18 Kontrola El diagnostika paměti napojení na JSVV (IZS) včetně 1 800,00

kontroly funkčností spojení

9.19 Doprava 14,50 /1 km

9.20 Práce plošina 690,00/ 1

hod

9.21 Doprava plošina 27,00 /1 km

9.22 Doba technika strávená i? cestě zdarma

I! U Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají nezměněné.

Smluvní si zákonné dle zákona č.strany jsou plně vědomy povinnosti uveřejnit 340/2015

O zvláštních účinnosti těchto smluv ,iSb., podmínkách některých smluv, uveřejňování

registru smluv (zákon O registru smluv) tento dodatek, ?i to prostřednictvím registru

smluv. Smluvní strany HG“. dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k

smluv Smluvní dále žeuveřejnění prostřednictvím registru objednatel. stra ny prohlašují,

smlouva neupravuje obchodní tajemství.

Smluvní strany uzavírají tento dodatek V souladu '#4 Nařízením Evropského pa rla mentu a.

Rady (EU) 2016/679 ZE dne 27. dubna 2016 ochraně fyzických osob V souvislosti

zpracováním osobních údajů ř; O volném pohybu těchto údajů g. O zrušení směrnice

nařízení O ochraně osobních Osobní uvedené V tomto95/46/ES (obecné údajů). údaje

dodatku budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy k.“ při uveřejnění dodatku

budou anonymizovány. Další informace související se zpracováním osobních údajů,

včetně práv subjektu údajů jsou dostupné na webových stánkách města

www.mufrenstat.cz/gdpr.

Tento dodatek ve 4 u nichž každá smluvní strana obdržíje vyhotoven stejnopisech, po

dvou. Tento dodatek nabývá platnosti 1.2.2024.

4

litr*



l-l

Smluvní strany shodně prohlašují, že :i dodatek před jeho podpisem přečetly E' že byl

uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé g. svobodné vůle, určitě, vážně ?i

srozumitelně, nikoliv ZB nápadně nevýhodných podmínek, z. Že se dohodly 0 celém jeho

obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona 128/2000 Sb., il! obcích VE znění

Záměr uskutečnit toto schváleno usnesenímpozdějších předpisů: právníjednání bylo rady

města Frenštát pod Radhoštěm Č. 699/34/RM/2024.

25 .01. Hlíl'! 42.120:2.72059
Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne Ve Valašském Meziříčí dne

Za VE motovitele:objednatele:

M Milí Prcnšmt pou mduoštěí
mm

Mini

757

biuniănmo 'misku

.o Valašskl

je 277 72179

Ing. Jan Mgr. Pavel Kuběja Empemont

k",

k


